お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　 平素はPan Oceanのサービスをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始のデマレージ・ディテンションチャージの算出に関しまして、フリータイムの取り扱いを下記の通りと

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

  また、年末年始に際し、各港においてはコンテナの取り扱い量が増加し、特に年初は相当の混雑が見込まれ

ますので輸入コンテナのお引き取りにつきましては早期の搬出にご協力願います。

　何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1. フリータイムカウント適用除外期間

2. 以下は対象外となり、上記期間もフリータイムとしてカウントとされます。

➣ 特殊コンテナの場合

➣ 上記期間以前に既にフリータイムが満了・超過している場合

➣ 延長したフリータイムが上記期間中に満了となる場合

（この場合、フリータイム満了日の翌日がデマレージ・ディテンションチャージの起算日となります）

3. 尚、危険品貨物につきましては、各港とも蔵置期間に制限がありますので、事前にターミナルと

ご相談いただきますようお願いいたします。

以上

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

2015年12月22日

【修正版】 年末年始 デマレージ・ディテンションチャージのカウント方法について (2015-2016)

記

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Toranomon Yatsuka Bldg., 1-1-11,

Atago, Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0002

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704

揚 　港

東   京 2015年12月30日 ～ 2016年1月4日

横   浜 2015年12月31日 ～ 2016年1月4日

名古屋 2015年12月30日 ～ 2016年1月3日

四日市 2015年12月30日 ～ 2016年1月4日

大   阪 2015年12月31日 ～ 2016年1月4日

神   戸 2015年12月31日 ～ 2016年1月4日

フリータイム適用除外期間